
www.amunes.es.gov.br

297
DOM/ES - Edição Nº1.894

Vitória, terça-feira, 16 de Novembro de 2021 297
DOM/ES - Edição Nº1.894

Vitória, terça-feira, 16 de Novembro de 2021

anexo II do Contrato de Consórcio Público, passando 
a perceber seus vencimentos com base no Cargo de 
Confiança para a qual foi nomeado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 12 de novembro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO                                           
ANA PAULA ALVES BISSOLI

Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 747064

PORTARIA Nº 025/2021.

Designa para responder como Secretária Executiva do 
Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso 
de suas atribuições, com poderes que lhe confere o 
Contrato de Consórcio Público Rio Guandu,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Srª. SUELI ROSA GARDINO 
PEREIRA para responder pelo Cargo de Confiança de 
Secretária Executiva do CONSÓRCIO PÚBLICO RIO 
GUANDU, constante no Contrato de Consórcio Público 
Rio Guandu, no período de 16/11/2021 a 15/12/2021, 
em substituição a Srª. ANA PAULA ALVES BISSOLI que 
entrará em gozo de férias no período acima referido, 
passando a mesma a receber os seus vencimentos com 
base no Cargo de Confiança para o qual foi designada.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 12 de novembro de 2021.

___________________________________
CHRISTIANO SPADETTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU
Protocolo 747069

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Dispensa de Licitação

Dispensa de Licitação N° 089/2021 Processo 
nº16057/2021

Base Legal: Art.75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/2021 Empresa: Rogerio Martins da Silva 
01354364783, inscrita no CNPJ nº 15.797.568/0001-
52.

Objeto: Aquisição de material de iluminação natalina 
para a ornamentação da Praça Adherbal Galvão, 
Canteiros Centrais e Prédio da Prefeitura Municipal, 
atendendo a Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo.
Valor Total: R$ 27.290,00 (vinte e sete mil, duzentos 
e noventa reais).
Dotação Orçamentária: Elemento de despesa: 
33903000000, Material de Consumo, Fonte de 
Recurso: 10010000000 - Recursos Ordinários, Ficha: 
592.
REGINA FERNANDES DE SOUZA

Chefe do Setor de Compras
LUCIANO RONCETTI PIMENTA

Prefeito Municipal
Protocolo 747494

Alto Rio Novo

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO - ES, TORNA 
PÚBLICO, que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL 
- REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, 
objetivando a aquisição de automóvel zero km para 
atender o Gabinete do Prefeito, para fins de viagens 
e programações oficiais em atendimento a esta 
Municipalidade, conforme descrições do Termo de 
Referência.

Abertura dos envelopes das propostas e documen-
tações dar-se-ão em sessão pública às 13h10min do 
dia 30/11/2021.

O edital completo e seus anexos encontram-se 
disponível: a) Gratuitamente pela internet no site 
www.altorionovo.es.gov.br. b) Para consulta gratuita 
na sala de licitações, sito à Rua Paulo Martins, Nº 
266, Santa Bárbara, Alto Rio Novo - ES.

Alto Rio Novo - ES, 12/11/2021.

Geise do Amaral Mauro Evangelista
Presidente da CPL.

Protocolo 746996

Resultado de Licitação

RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003303/2021
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 

013/2021

RESULTADO: Foram consideradas vencedoras do 
Pregão Presencial Registro de Preços nº 013/2021, 
objetivando a formalização de registro de preços 
objetivando a contratação de empresa para 
fornecimento de camisetas e viseiras, persona-
lizadas, a fim de serem utilizadas nas campanhas 
a serem promovidas pelas secretarias municipais, 
pois, atenderam a todas as exigências editalícias, as 
seguintes empresas:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021 às 21:02:36
Código de Autenticação: 10913242


